
1'1 
I 

1 
Dodatok č. 1 Ktápnej zmluvy balené potraviny zo dňa 14.02.2023 

Uzatvorený v zmysle § 409 a nasal. Obchodného zákonnika 

ZMLUVNÉ STRANY  

Kupujúci: Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov enica 
Sidlo organizácie: 
ZastOpený: 
1ČO: 
Dlč: 
-Bankové spojenie: 
IBAN:  

štefánikova 1377/77, 905 01 Senica 
JUDr. Zita Rišková, riaditeľka 
34000992 
2021044806 
štátna pokladnica 
SK06 8180 0000 0070 0049 1622 

(d'alej len „kupuyici") 

a 

Predávajtáci: 
so sídlom: 
zastúpený: 
160: 
DIČ: 
Zapisaný: 
Bankové Spojenie: 
IBAN: •  

MABONEX SLOVAKIA spot. s r.o. 
Krajinská cesta 3, 921 01 Pieštany 
Ing. Milo§ Kriho, konatel' 
31 428 819 
2020395982 
OR Okresný ski Trnava, Oddiel: Sro, Vložka 6. 463/T 
UniCredit Bank a.s., pobočka Piešfany 
SK21 1111 0000 0066 2701 5000 

(d'alej len „predávajilci")  

II 
Predmet dodatku zmluvy 

Dátum ukončenia pôvodnej zmluvy uvedený v článku II. Postup zmluvných 
v obchodnom styku sa meni z 09.03.2024 na 15.04.2024. Vecné pine 
navyšuje o 10% p6vodnej hodnoty. 
Ostatné náležitosti zmluvy zostávajú nezmenené. 

Arán 
sa 

77. MAR. 2024 
V Senici, dňa:  

ip2.4 
V Piešfanoch, dňa  

Kupujúci Predávajilci 
JUDr. Zita Rišková - riaditel'ka Ing. Milo§ Kriho - konatel' 

I. 


	Page 1

